

アクティブチャレンジ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの<u>プラン</u>の会員もご利用いただけます。 <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u>・<u>Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。 <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>2. 特典の利用方法について</p> <p style="text-align: center;"><中略></p> <p>STEP2: 初回ルーレットを回す</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 2021年12月1日以降に最新のバージョンのVitalityアプリでアクティブチャレンジ参加手続きを行った場合、「初回ルーレットを回す」ボタンが表示されず。これは週間運動ポイント目標達成時に獲得できるルーレットを1回分利用できる仕組みです。ボタンを押すとルーレットを回すことができます。ルーレットを回すと、獲得できるチケットが特定されます。 <p style="text-align: center;"><中略></p> <p>STEP4: ルーレットを回す</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 週間目標を達成すると、Vitalityアプリ上に「達成おめでとう」のメッセージが表示されます。 ● 週間目標達成1回につきVitalityアプリ上で1回ルーレットを回すことができます。 <p>※ 週間目標の達成日から30日以内にルーレットを回さない場合には、チケットを獲得すること、および当社に対して寄付を指示することができません。</p> <ul style="list-style-type: none"> ● ルーレットを回すと、獲得できるチケットが特定されます。 <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p>2. 特典の利用方法について</p> <p style="text-align: center;"><中略></p> <p>STEP2: 初回ルーレットを回す</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 2021年12月1日以降に最新のバージョンのVitalityアプリでアクティブチャレンジ参加手続きを行った場合、「初回ルーレットを回す」ボタンが表示されず。これは週間運動ポイント目標達成時に獲得できるルーレットを1回分利用できる仕組みです。ボタンを押すとルーレットを回すことができます。ルーレットを回すと、<u>抽選</u>で獲得できるチケットが特定されます。 <p style="text-align: center;"><中略></p> <p>STEP4: ルーレットを回す</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 週間目標を達成すると、Vitalityアプリ上に「達成おめでとう」のメッセージが表示されます。 ● 週間目標達成1回につきVitalityアプリ上で1回ルーレットを回すことができます。 <p>※ 週間目標の達成日から30日以内にルーレットを回さない場合には、チケットを獲得すること、および当社に対して寄付を指示することができません。</p> <ul style="list-style-type: none"> ● ルーレットを回すと、<u>抽選</u>で獲得できるチケットが特定されます。 <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>3. 特典の内容について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Vitality会員は、商品と交換可能なチケットを選択するか当社に対して寄付を指示するかを選択することができます。 ● 商品と交換可能なチケットを選択する場合は、チケットがVitalityアプリに配信されます。チケットの種類に応じてスターバックス コーヒーのドリンクチケット(500円分)、ローソンのNL素焼きナッツ各種(税込208円)、NL グリ 	<p>3. 特典の内容について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Vitality会員は、商品と交換可能なチケットを選択するか当社に対して寄付を指示するかを選択することができます。 ● 商品と交換可能なチケットを選択する場合は、チケットがVitalityアプリに配信されます。チケットの種類に応じてスターバックス コーヒーのドリンクチケット(500円分)、ローソンのNL素焼きナッツ各種(税込208円)、NL グリ

<p>ーンスムージー200g（税込168円）、NLのむヨーグルト200g各種（税込140円）、MACHI caféコーヒー(s)（税込100円）またはローソンオリジナル お茶600ml各種（税込100円）のいずれかと交換することができます。</p> <p>※ ローソンの各種商品については、お持ち帰り専用（軽減税率8%適用のもの）となります。イトイン利用時は標準税率（10%）が適用されるため、お持ち帰り時との差額を別途お支払いいただきます。</p> <p>● 当社に対して寄付を指示する場合は、<u>寄付先の団体を一般財団法人 あしなが育英会、公益財団法人 日本対がん協会、日本赤十字社、公益財団法人 世界自然保護基金ジャパンの中から選択することができます。</u> 当社は、<u>Vitality会員が選択した団体</u>に対し、Vitality会員が選択した金額を寄付します。この場合は、当社が寄付金を支出することになるため、Vitality会員あての寄付控除証明書は発行されません。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p>ーンスムージー200g（税込168円）、NLのむヨーグルト200g各種（税込140円）、MACHI caféコーヒー(s)（税込100円）またはローソンオリジナル お茶600ml各種（税込100円）のいずれかと交換することができます。</p> <p>※ ローソンの各種商品については、お持ち帰り専用（軽減税率8%適用のもの）となります。イトイン利用時は標準税率（10%）が適用されるため、お持ち帰り時との差額を別途お支払いいただきます。</p> <p>● 当社に対して寄付を指示する場合は、当社は、<u>公益財団法人日本対がん協会</u>に対し、Vitality会員が選択した金額を寄付します。この場合は、当社が寄付金を支出することになるため、Vitality会員あての寄付控除証明書は発行されません。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>6. 適用関係</p> <p>● 本ガイドと本規約との間に異なる定めがある場合には、本ガイドの定めが優先します。</p> <p>● <u>本ガイドの寄付先団体（一般財団法人 あしなが育英会、日本赤十字社、公益財団法人 世界自然保護基金ジャパン）に関する定めは2022年3月24日から適用されます。</u></p> <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p>6. 適用関係</p> <p>● 本ガイドと本規約との間に異なる定めがある場合には、本ガイドの定めが優先します。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>（最終更新日：<u>2022年3月23日</u>）</p>	<p>（最終更新日：<u>2021年11月25日</u>）</p>

アクティブチャレンジ Apple Watch 特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの<u>プランの</u>会員もご利用いただけます。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)・Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。</p> <p style="text-align: center;"><後略></p>
<p>（最終更新日：<u>2022年3月23日</u>）</p>	<p>（最終更新日：<u>2021年10月15日</u>）</p>

アディダス特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>標準プラン以外</u>）の会員はご利用いただけません。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>家族プラン</u>）の会員はご利用いただけません。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p>
（最終更新日： 2022年3月23日 ）	（最終更新日： 2021年6月23日 ）

イオンヘルシーフード特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>標準プラン以外</u>）の会員はご利用いただけません。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>家族プラン</u>）の会員はご利用いただけません。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p>
（最終更新日： 2022年3月23日 ）	（最終更新日： 2021年6月23日 ）

オイシックスヘルシーフード特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>標準プラン以外</u>）の会員はご利用いただけません。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>家族プラン</u>）の会員はご利用いただけません。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p>
（最終更新日： 2022年3月23日 ）	（最終更新日： 2021年6月23日 ）

ガーミン特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの <u>プラン</u> の会員もご利用いただけます。 <後略>	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u> ・ <u>Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。 <後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)

コナミスポーツクラブ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの <u>プラン</u> の会員もご利用いただけます。 <後略>	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u> ・ <u>Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。 <後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2022年2月15日)

ジョイフィット特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの <u>プラン</u> の会員もご利用いただけます。 <後略>	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u> ・ <u>Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。 <後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)

スポーツクラブルネサンス特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの <u>プラン</u> の会員もご利用いただけます。 <後略>	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u> ・ <u>Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。 <後略>

<後略>	<後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年8月1日)

スポーツクラブネサンス オンラインレッスン特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの <u>プラン</u> の会員もご利用いただけます。	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u> ・ <u>Vitality健康プログラム (家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。
<後略>	<後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月28日)

ソフトバンク スマートフォン特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム (標準プラン) の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム <u>(標準プラン以外)</u> の会員はご利用いただけません。	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム (標準プラン) の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム <u>(家族プラン)</u> の会員はご利用いただけません。
<後略>	<後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)

ティップネス フィットネスジム特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの <u>プラン</u> の会員もご利用いただけます。	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典 <u>(リワード)</u> は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u> ・ <u>Vitality健康プログラム (家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。
<後略>	<後略>
3. 特典の内容について 3-1. 月会費について	3. 特典の内容について 3-1. 月会費について

<p>● Vitality会員は、ティップネスが通常<u>19,800円</u>（税込）で提供しているプラン相当（利用対象店舗には一部制限があります）のVitalityプランを、月会費9,900円（税込）で利用することができます。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p> <p>（最終更新日：<u>2022年3月23日</u>）</p>	<p>● Vitality会員は、ティップネスが通常<u>18,883円</u>（税込）<u>（2022年1月1日から19,800円（税込）に改定）</u>で提供しているプラン相当（利用対象店舗には一部制限があります）のVitalityプランを、月会費9,900円（税込）で利用することができます。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p> <p>（最終更新日：<u>2021年12月10日</u>）</p>
---	--

ティップネス エクササイズ動画特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの<u>プラン</u>の会員もご利用いただけます。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p> <p>（最終更新日：<u>2022年3月23日</u>）</p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>（標準プラン）</u>・<u>Vitality健康プログラム（家族プラン）</u>のいずれの会員もご利用いただけます。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p> <p>（最終更新日：<u>2021年6月23日</u>）</p>

FIT365特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの<u>プラン</u>の会員もご利用いただけます。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p> <p>（最終更新日：<u>2022年3月23日</u>）</p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>（標準プラン）</u>・<u>Vitality健康プログラム（家族プラン）</u>のいずれの会員もご利用いただけます。</p> <p style="text-align: right;"><後略></p> <p>（<u>制定日</u>：<u>2022年2月15日</u>）</p>

Hotels.com特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム <u>（標準プラン以外）</u>の会員はご利用いただけません。</p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p>● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム <u>（家族プラン）</u>の会員はご利用いただけません。</p>

<後略>	<後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)

『ポケモン GO』チャレンジ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（ <u>標準プラン以外</u> ）の会員はご利用いただけません。 <後略>	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（ <u>家族プラン</u> ）の会員はご利用いただけません。 <後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)

ポラール特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの <u>プランの</u> 会員もご利用いただけます。 <後略>	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)・Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。 <後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年8月1日)

マース検診予約特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（ <u>標準プラン以外</u> ）の会員はご利用いただけません。 <後略>	1. 特典ご利用の条件について ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（ <u>家族プラン</u> ）の会員はご利用いただけません。 <後略>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)

Vitalityスタートダッシュ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラムのいずれの<u>プラン</u>の会員もご利用いただけます。 <p style="text-align: right;"><後略></p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラム <u>(標準プラン)</u> ・<u>Vitality健康プログラム(家族プラン)</u> のいずれの会員もご利用いただけます。 <p style="text-align: right;"><後略></p>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)

Vitalityステータスアップ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>標準プラン以外</u>）の会員はご利用いただけません。 <p style="text-align: right;"><後略></p>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本特典は、Vitality健康プログラム（標準プラン）の会員のみご利用いただけます。Vitality健康プログラム（<u>家族プラン</u>）の会員はご利用いただけません。 <p style="text-align: right;"><後略></p>
<p>3. 特典の内容について</p> <p style="text-align: center;"><中略></p> <ul style="list-style-type: none"> ● 判定基準日および最終判定基準日においてVitality健康プログラム（標準プラン）の会員が判定対象となります。同時点においてVitality健康プログラム（<u>標準プラン以外</u>）の会員は判定対象とはなりません。 <p style="text-align: right;"><後略></p>	<p>3. 特典の内容について</p> <p style="text-align: center;"><中略></p> <ul style="list-style-type: none"> ● 判定基準日および最終判定基準日においてVitality健康プログラム（標準プラン）の会員が判定対象となります。同時点においてVitality健康プログラム（<u>家族プラン</u>）の会員は判定対象とはなりません。 <p style="text-align: right;"><後略></p>
<p>6. 適用関係</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本ガイドは、2020年4月1日（以下、「適用開始日」といいます）から適用され、個々のVitality会員ごとに、<u>2022年5月1日から2023年4月1日</u>までの間に会員年度開始日または会員年度開始応当日が到来する会員年度の末日の経過をもって効力を失います。 <p style="text-align: right;"><後略></p>	<p>6. 適用関係</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 本ガイドは、2020年4月1日（以下、「適用開始日」といいます）から適用され、個々のVitality会員ごとに、<u>2021年5月1日から2022年4月1日</u>までの間に会員年度開始日または会員年度開始応当日が到来する会員年度の末日の経過をもって効力を失います。 <p style="text-align: right;"><後略></p>
(最終更新日： 2022年3月23日)	(最終更新日： 2021年6月23日)